[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш районĕн

Администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

__________2019ç. №____

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            16.08.2019 г.  № 819
   с.Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.03.2017г. №185 «О создании муниципальной общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Моргаушского района  Чувашской Республики, администрация Моргаушского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.03.2017г. №185 «О создании муниципальной общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»» следующие изменения:

        1.1. Приложения №2 к постановлению «Состав муниципальной общественной комиссии  Моргаушского района Чувашской Республики по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.10.2017г. № 949 «О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.03.2017г. №185 «О создании муниципальной общественной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Моргаушского района - начальника ОКС и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района Чувашской Республики Матросова А.Н.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                         Р.Н.Тимофеев
Исп. Суворова А.А.
тел. 62-9-31

Приложение № 1

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от 16.08.2019 г. № 819
Приложение №2

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от 20.03.2017 г.  № 185

СОСТАВ

муниципальной общественной комиссии  Моргаушского района

Чувашской Республики

по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
	1.
	Тимофеев Р.Н. - глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики (председатель);

	2.
	Матросов А.Н. – первый заместитель главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики – начальник отдела капитального строительства и развития общественной  инфраструктуры  администрации Моргаушского района Чувашской Республики (заместитель председателя);

	3.
	Суворова А.А. - главный специалист-эксперт отдела капитального строительства и развития общественной  инфраструктуры администрации Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь);

	4.
	Ананьева Р.И. – заместитель главы администрации Моргаушского района -  начальник финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	5.
	Сандимирова О.В. – заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений отдела капитального строительства и развития общественной  инфраструктуры администрации Моргаушского района;

	6.
	Михайлов А.А. - заведующий сектором градостроительства, дорожного хозяйства и транспорта отдела капитального строительства и развития общественной  инфраструктуры администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	7.
	Тимофеева О.В. - начальник отдела экономики и развития АПК администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	8.
	Николаева Л.А. – главный специалист-эксперт отдела экономики и развития АПК администрации Моргаушского района Чувашской Республики;

	9.
	Аникина В.А. - начальник отдела социальной защиты населения Моргаушского  района казенного учреждения «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

	11.
	Любимов Н.В. - председатель районного Совета ветеранов Моргаушского района Чувашской Республики;

	12.
	Мясников А.В. – глава администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

	13.
	Мареева Н.А. - глава администрации Большесундырского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

	14.
	Петрова В.Д.-  руководитель исполнительного комитета  Моргаушского районного местного отделения партии «Единая Россия»;

	15.
	Мамутин А.П. – округ совесткий №4  Большесундырского сельского поселения;

	16.
	Григорьев Н.Е. – депутат районного собрания депутатов по Большесундырскому округу;

	17.
	Налимов С.А. – округ коммунальный №10 Моргаушского сельского поселения;

	18.
	Николаева А.Н. – председатель Моргаушской районной организации Чувашской республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».